Onucanue ToBapa IloBepxHocTHasi HACOCHAas

cranuus Karcher BP 3 Home (1.645-365)

Onucanue

[ToBepxHocTHas HacocHas ctaHius Karcher BP 3 Home! [ (1.645-365) ot kommanuu [Ipom-Karamor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens
[TpouszBoa. i/mMmun!|?
OObeMm Oaka, 1
MomntHoCcTh, BT
Hanpsixenue cetn, B
Max Hamnop, M

Pa6ouas rmyOuna, M
Max temm. sxkuakoctu, °C
@ MIOJICOESTUHEHUS, TIOUM
Kiacc 3amuret
Marepuan Hacoca
KauecTBO BOIBI
Marepuan 6aka

3ammra OT CyXoro xoaa
VYcraHoBka Hacoca

INabGapurs! (BXILXI'), Mmm

I'epmanus
Kurait

55

19

800

220 B

36

7

35

1

P44
ITnactux
Yucras
Merann
Ha
I'opusoHTanpHas

54x37,3x22



BricoTa, cm 54

[lupuna, cm 37
I'nmy6una, cm 22

Bec, xr 12
I'apantus 5 ner
Kon mpousBoautens 1.645-365

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ctT. 437 'K PO.

VYoenurenpHas npoch0a yTOUHATH LEHBI M HATMYHE 0 Tese(hOHY Yy BaIlIero MEHEKEpa.


https://prom-katalog.ru/

